
UCHWAŁA NR LXXII.389.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w miejscowości Chełmo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Chełmo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 391 o powierzchni 0,01 ha, stanowiącej własność Gminy Masłowice na 
podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/M/10/3/2010/ASz/PŁJ z dnia 11 sierpnia 2010 r. dla 
której Sąd Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
PT1R/00055648/1. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LVII.308.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Chełmo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33850C1D-4F8C-440B-980D-F885FDCFCAAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


